
 
Vaalit 2024 
 
Nuorisovaltuusto 12.08.2024 § 67  
  
 
 

Mäntsälän nuorisovaltuusto valitaan vaalein parillisina vuosina ja vuosi 
2024 on vaalivuosi. 
 
Ehdokasasettelu on 23.10.-24.11. ja vaalipäivä pidetään 13.12. 
 
Viimeistään ehdokasasettelun aikana olisi hyvä käydä Ehnroosin, 
Riihenmäen ja Kellokosken kouluilla mainostamassa nuorisovaltuuston 
toimintaa. Lisäksi nuorisovaltuuston näkyvyyttä kannattaa lisätä somessa, 
nettisivuilla ja mahdollisesti printtimediassa (esim. Mäntsälän uutiset) 

 
Päätösehdotus Sovitaan millainen haastattelu tehdään Mäntsälän uutisiin tai Mäntsälän 

sanomiin, miten vaalit näkyvät nuorisovaltuuston somessa ja kouluilla. 
 

Käsittely Nuorisovaltuustolle on tullut ehdotus puheenjohtajan lehtihaastattelusta 
Mäntsälän uutisiin. Puheenjohtaja toivoi haastattelun kohdistuvan 
ennemmin nuorisovaltuustoon eikä pelkästään puheenjohtajaan. 
Puheenjohtaja laittaa lehteen kysymystä haastattelusta ja haastatteluun 
osallistuu puheenjohtajisto ja pari kiinnostunutta jäsentä. 

 
 Kouluissa vieraillaan mahdollisesti oppilaskunnan hallituksen 

syyskokouksessa ja lähempänä ehdokasasetteluaikaa. 
 
 Somessa nostetaan esille tulevaa lehtijuttua ja mainostetaan 

ehdokasasettelua ja vaaleja mahdollisuutena vaikuttaa. 
 

Päätös Kysytään mahdollisuutta nuorisovaltuuston haastatteluun Mäntsälän 
uutisiin. Haastattelussa mukana ovat Rosa-Julia Kivistö, Maria Tuominen, 
Säde Särkijärvi ja Lyyli Ihalainen. 
 
Kouluvierailut järjestetään lokakuussa Ehnroosin, Riihenmäen ja 
Kellokosken kouluilla. Kellokosken kouluilla tehdään yhteistyötä Tuusulan 
nuorisovaltuuston kanssa. 
 
Lisäksi ehdokasasettelua ja vaaleja mainostetaan somessa sekä kunnan 
nettisivuilla. 

 
 
Nuorisovaltuusto 11.09.2024 § 79    
22/00.02.08/2024    
 
 

Jatketaan nuorisovaaleihin 2024 liittyvää suunnittelua ja yksityiskohtien 
sopimista seuraavien asioiden osalta: 
- lehti -juttu, miten toteutetaan ja milloin 
- oppilaskunnan hallituksen syyskokous, ajankohta ja ketkä osallistuvat 
- kouluvierailut, tarkat ajankohdat ja ketkä osallistuvat 
- mainokset ja infot, kuka tekee vai tehdäänkö yhdessä 

    
 

Päätösehdotus Sovitaan edellä esitettyjen asioiden yksityiskohdista. 
 



Käsittely Lehtijuttua valmisteleva toimittaja oli ollut yhteydessä ajankohdan 
sopimiseksi. II varapuheenjohtaja Maria Tuominen sopii ajakohdan 
toimittajan kanssa ja alustavaksi ajankohtaa kaavailtiin parin viikon 
päähän. Lehtijuttua varten haastatellaan nuorisovaltuuston jäseniä ja 
kokouksessa sovittiin osallistujista. 
 
Oppilaskunnan hallituksen syyskokouksen ja kouluvierailujen osalta 
ajankohdat vielä epäselvät. Kouluille on laitettu tiedustelua sähköpostilla, 
mutta eivät ole palanneet asiaan. Kouluvierailujen osalta II 
varapuheenjohtaja Maria Tuominen osoitti halukkuutensa vierailla 
Ehnroosin koululla tai Riihenmäen koululla. 
 
Nuorisovaaleihin liittyen Keusote on tekemässä yhteisviestintää koko 
Keusoten alueen nuorisovaltuustosta. Vaaleja koskevasta mainonnan 
osalta keskusteltiin niiden tekemisen ajankohdasta sekä sosiaalisen 
median mainonnan laajuudesta eri kanavissa. 
 

Päätös Nuorisovaltuusto päätti edellä esitettyjen yksityiskohtien osalta seuraavaa: 
 
Lehtijuttua koskevan haastattelun osalta päätettiin, että haastatteluun 
osallistuvat nuorisovaltuustosta puheenjohtaja Rosa-Julia Kivistö, II 
varapuheenjohtaja Maria Tuominen, jäsen Säde Särkijärvi ja alustavasti 
myös I varapuheenjohtaja Lyyli Ihalainen. Lisäksi päätettiin, että II 
varapuheenjohtaja Maria Tuominen sopii toimittajan kanssa ajankohdasta 
ja tiedottaa tästä haastatteluun osallistujia.  
 
Oppilaskunnan hallituksen syyskokouksesta ja kouluvierailuista päätettiin, 
että ollaan uudelleen yhteydessä kouluihin, jotta saadaan sovittua 
tarkemmat aikataulut ja osallistujat nuorisovaltuustosta. 
 
Vaaleihin liittyvä mainos päätettiin tehdä yhdessä seuraavassa 
kokouksessa. Mainonnan tehostamiseksi päätettiin ehdottaa sen jakamista 
Mäntsälän kunnan Instagramissa ja muissa mahdollisissa kanavissa. 
Lisäksi vaaleihin liittyvää mainontaa päätettiin jakaa sekä 
nuorisovaltuuston Facebook -sivuilla että mahdollisuuksien mukaan myös 
esimerkiksi Mäntsälä -ryhmässä. Nuorisovaltuuston Instagram bioon 
päätettiin lisätä tiedot vaalien aikatauluista. 

 


